Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.
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SV 9340.340
HIER S

RETRZ
B KMERERF & UL 94-V0

F{&ZE: RALT035
AWG 12

25A

690V, 3~

30kA-600V, K5 Rk, &RA60A, JDDZ/7
50 kA-600V, K5fR2Z, A 35A, JDDZ/7
65kA-600V, JERZZ, ZA30A, JDDZ/T
65 kA-600V, K5%fRkuzz, BxA30A, JDDZ/7
50 kA-480V, A&EEBHITHIZE, &A27TA, NHIH/T
65 kA-480V, HEEBHITHIZE, A 32A, NHIH/T

60 mm
130 mm

IEESS, 11N TS45C
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LHERBRAIERTRES UL NABFIRE

31k

TE: 45 mm

=E: 208 mm
1/10mm
=E:5,10 mm
45 mmx 170 mm
1%

0.27

0.28

0.036

85369095

Differing customs tariff number for China: 85380000

4028177502512
EC001531

27370304

ABS

DNV-GL

Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)
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