

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9340.340

OM 适配器

状态: 2026/5/13 (来源: rittal.com/tw-zh)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9340.340 - OM 适配器 带连接导线



特征

型号	SV 9340.340
型式	带连接导线
材料	聚酰胺 防火性能符合 UL 94-V0
颜色	主体架: RAL 7035
连接线缆 (AWG)	AWG 12
额定电流 最大	25 A
额定工作电压	690 V, 3~
UL 电气值 (SCCR)	30 kA - 600 V, K5 类保险丝, 最大 60 A, JDDZ/7 50 kA - 600 V, K5 类保险丝, 最大 35 A, JDDZ/7 65 kA - 600 V, J 类保险丝, 最大 30 A, JDDZ/7 65 kA - 600 V, K5 类保险丝, 最大 30 A, JDDZ/7 50 kA - 480 V, 组合电机控制器, 最大 27 A, NHJH/7 65 kA - 480 V, 组合电机控制器, 最大 32 A, NHJH/7
用于母线系统, 中心距离为...	60 mm
连接电缆长度	130 mm
支承轨型号	支撑框架, 1 个 TS 45C

特征

说明	给出的技术数据可能与 UL 应用有所偏差
极数	3 极
尺寸	宽度: 45 mm 高度: 208 mm
支承轨数量/高度	1 / 10 mm
适合于母线	高度: 5, 10 mm
支承框架 (宽 x 高)	45 mm x 170 mm
认证	UL
包装单元	1 件
净重	0.27 kg
毛重	0.28 kg
铜成分 (kg/件)	0.036
税率号	85369095
Custom Tariff Number China (deviation to global nr)	Differing customs tariff number for China: 85380000
ETIM 9	EC001531
ECLASS 8.0	27370304
产品描述	SV OM 适配器25A 690V AWG 12 45x208mm

批准

批准

批准	ABS DNV Lloyds Register UL + C-UL (listed)
----	---

解释	符合性声明 符合性声明 UK
----	-------------------